

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (400902) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 217.534.829.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
042.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi			217.534.829.000	
5741	Dukungan Manajemen PTN/Kopertis			217.534.829.000	
5741.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		217.534.829.000	
001	Lokasi : KOTA SEMARANG Gaji dan Tunjangan			213.504.633.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>213.504.633.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			26.748.998.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	20.424.425.000	20.424.425.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.085.158.000	3.085.158.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 BLN	3.085.158.000	3.085.158.000	
	- Belanja Kenaikan Gaji 5%	1,00 BLN	154.257.900	154.257.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			567.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	481.000	481.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	42.000	42.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)	1,00 BLN	42.000	42.000	
	- Belanja Pembulatan Kenaikan Gaji 5%	1,00 BLN	2.100	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.954.743.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	2.482.477.000	2.482.477.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	230.374.000	230.374.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)	1,00 BLN	230.374.000	230.374.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Kenaikan Gaji 5%)	1,00 BLN	11.518.000	11.518.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			508.625.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	426.160.000	426.160.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	40.227.000	40.227.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (THR)	1,00 BLN	40.227.000	40.227.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Kenaikan Gaji 5%)	1,00 BLN	2.011.000	2.011.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			83.840.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	69.350.000	69.350.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.245.000	7.245.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (THR)	1,00 BLN	7.245.000	7.245.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.728.460.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	5.697.310.000	5.697.310.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	515.575.000	515.575.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (THR)	1,00 BLN	515.575.000	515.575.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			323.000.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	182.063.000	182.063.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	68.750.000	68.750.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (THR)	1,00 BLN	68.750.000	68.750.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Kenaikan Gaji 5%)	1,00 BLN	3.437.000	3.437.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.586.061.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (400902) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 217.534.829.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	1,00 THN	1.586.061.000	1.586.061.000	RM	
				8.991.424.000		
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	1,00 THN	8.991.424.000	8.991.424.000	RM	
				206.979.000		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	162.953.000	162.953.000	RM	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.013.000	22.013.000		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (THR)	1,00 BLN	22.013.000	22.013.000		
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.254.859.000	RM	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2008 [195 ORG x 12 BLN]	2.340,00 OB	3.181.350	7.444.359.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2009 [124 ORG x 12 BLN]	1.488,00 OB	3.425.000	5.096.400.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2010 [90 ORG x 12 BLN]	1.080,00 OB	3.425.000	3.699.000.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2011 [87 ORG x 12 BLN]	1.044,00 OB	3.425.000	3.575.700.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2012 [46 ORG x 12 BLN]	552,00 OB	3.425.000	1.890.600.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2013 [44 ORG x 12 BLN]	528,00 OB	3.425.000	1.808.400.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2014 [29 ORG x 12 BLN]	348,00 OB	3.425.000	1.191.900.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2015 [45 ORG x 12 BLN]	540,00 OB	3.425.000	1.849.500.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2016 [27 ORG x 12 BLN]	324,00 OB	3.425.000	1.109.700.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2017 [13 ORG x 12 BLN]	156,00 OB	3.425.000	534.300.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - GB - Angkatan 2008 [22 ORG x 12 BLN]	264,00 OB	6.850.000	1.808.400.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS - GB - Angkatan 2009 [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	6.850.000	246.600.000		
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.306.789.000		RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS - Angkatan 2008 [22 ORG x 12 BLN]	264,00 OB	11.065.042	2.921.171.000		
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS - Angkatan 2009 [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	10.711.612	385.618.000	RM	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			131.698.192.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2008 [219 ORG x 12 BLN]	2.628,00 OB	2.851.367	7.493.392.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2009 [265 ORG x 12 BLN]	3.180,00 OB	2.800.000	8.904.000.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2010 [354 ORG x 12 BLN]	4.248,00 OB	2.800.000	11.894.400.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2011 [583 ORG x 12 BLN]	6.996,00 OB	2.800.000	19.588.800.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2012 [551 ORG x 12 BLN]	6.612,00 OB	2.800.000	18.513.600.000		
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2013 [289 ORG x 12 BLN]	3.468,00 OB	2.800.000	9.710.400.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (400902) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 217.534.829.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2014 [319 ORG x 12 BLN]	3.828,00 OB	2.800.000	10.718.400.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2015 [494 ORG x 12 BLN]	5.928,00 OB	2.800.000	16.598.400.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2016 [171 ORG x 12 BLN]	2.052,00 OB	2.800.000	5.745.600.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2017 [512 ORG x 12 BLN]	6.144,00 OB	2.800.000	17.203.200.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2008 [29 ORG x 12 BLN]	348,00 OB	6.000.000	2.088.000.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2009 [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	6.000.000	288.000.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2010 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2011 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2008 [29 ORG x 12 BLN]	348,00 OB	6.000.000	2.088.000.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2009 [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	6.000.000	288.000.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2010 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2011 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			112.096.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [15 ORG x 4 JAM x 4 HARI x 4 BLN]	960,00 OJ	17.000	16.320.000	
	- Uang Makan PNS Golongn I dan II [15 ORG x 4 HARI x 4 BLN]	240,00 OH	30.000	7.200.000	
	- Uang Lembur Golongan III [47 ORG x 4 JAM x 4 HARI x 4 BLN]	3.008,00 OJ	20.000	60.160.000	
	- Uang Makan PNS Golongn III [47 ORG x 4 HARI x 4 BLN]	752,00 OH	32.000	24.064.000	
	- Uang Lembur Golongan IV [2 ORG x 4 JAM x 4 HARI x 4 BLN]	128,00 OJ	25.000	3.200.000	
	- Uang Makan PNS Golongn IV [2 ORG x 4 HARI x 4 BLN]	32,00 OH	36.000	1.152.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.030.196.000	P
<i>A</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN</i>			<i>2.989.524.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.227.620.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat Koordinasi Internal dan Eksternal PTS (Makan) [30 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	1.080,00 OB	38.000	41.040.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Koordinasi Internal dan Eksternal PTS (Snack) [30 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	1.080,00 OB	15.000	16.200.000	
	- Honorarium Pramubakti (Non PNS) [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	2.100.000	300.300.000	
	- Honorarium Satpam (Non PNS) [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	2.100.000	300.300.000	
	- Honorarium Sopir (Non PNS) [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.100.000	109.200.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan (Non PNS) [9 ORG x 13 BLN]	117,00 OB	2.000.000	234.000.000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [35 ORG x 3 JAM x 2 HARI x 12 BLN]	2.520,00 OJ	13.000	32.760.000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [35 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 12 BLN]	840,00 OH	30.000	25.200.000	SBM
	- Pembayaran Pencetakan Buku Cek - 4 nomor rekening [4 REK x 2 BUKU x 1 THN]	8,00 BUKU	100.000	800.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Tengah) [93 ORG x 1 THN]	93,00 OT	1.530.000	142.290.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (400902) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 217.534.829.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembayaran Sewa cPanel 118.97.13.60	1,00 THN	5.500.000	5.500.000	
	- Pembayaran Sewa cPanel 118.98.65.122	1,00 THN	5.500.000	5.500.000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Satpam [11 ORG x 1 STEL x 1 THN]	11,00 OTHN	800.000	8.800.000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Pengemudi [6 ORG x 1 STEL x 1 THN]	6,00 OTHN	382.000	2.292.000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Petugas Kebersihan [9 ORG x 1 STEL x 1 THN]	9,00 OTHN	382.000	3.438.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			331.780.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12,00 OB	4.630.000	55.560.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.580.000	56.880.000	SBM
	- Honorarium Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	3,00 PAKET	680.000	2.040.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	4,00 PAKET	760.000	3.040.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) (pagu s.d. 100 juta)	50,00 PAKET	450.000	22.500.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta)	50,00 PAKET	420.000	21.000.000	SBM
	- Honorarium Dosen Dengan Tugas Tambahan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.150.000	37.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			85.000.000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan Habis Pakai Untuk Keperluan Kegiatan Pendukung Kopertis [85 KEG x 1 THN]	85,00 KEG	1.000.000	85.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.800.000	RM
	- Biaya Sewa Rumah Dinas Pejabat es 2 [1 ORG x 1 THN]	1,00 OTH	30.800.000	30.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.308.324.000	RM
	- Uang Transport (Smg-Jkt) - pp [23 ORG x 1 KALI x 12 BLN]	276,00 OKALI	2.176.174	600.624.000	
	- Uang Harian (Jkt) [23 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	552,00 OB	530.000	292.560.000	
	- Biaya Penginapan (Jkt) [23 ORG x 1 HARI x 12 BLN]	276,00 OHARI	600.000	165.600.000	
	- Uang Representasi es 2 (Luar Kota) [1 ORG x 12 KALI x 12 BLN]	144,00 OKALI	150.000	21.600.000	
	- Uang Transport (Jawa Tengah) - pp [15 ORG x 1 KALI x 12 BLN]	180,00 OKALI	235.000	42.300.000	
	- Uang Harian (Jawa Tengah) [13 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	312,00 OHARI	370.000	115.440.000	
	- Biaya Penginapan (Jawa Tengah) [13 ORG x 1 HARI x 12 BLN]	156,00 OHARI	450.000	70.200.000	
<i>B</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN HALAMAN</i>			149.632.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			149.632.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Tengah)	2.750,00 M2	35.000	96.250.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (400902) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 217.534.829.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 523121	- Pemeliharaan Halaman (Taman)	1,00 THN	53.382.000	53.382.000	RM
	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN</i>			<i>176.040.000</i>	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			176.040.000	
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [93 ORG x 1 THN]	93,00 PEG/T	10.000	930.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [102 UNIT x 1 THN]	102,00 U/THN	250.000	25.500.000	
	- Pemeliharaan Printer [78 UNIT x 1 THN]	78,00 U/THN	100.000	7.800.000	
	- Pemeliharaan AC [56 UNIT x 1 THN]	56,00 U/THN	100.000	5.600.000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1,00 U/THN	2.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Genset 65 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1,00 U/THN	1.000.000	1.000.000	
- Pemeliharaan Genset 5 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1,00 U/THN	1.000.000	1.000.000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Tengah) [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	34.105.000	68.210.000	SBM	
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [6 UNIT x 1 THN]	6,00 UNIT	10.000.000	60.000.000	SBM	
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Tengah) [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UNIT	1.000.000	4.000.000	SBM	
D 522111	<i>PEMBAYARAN LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>714.000.000</i>	RM
<u>Belanja Langganan Listrik</u>			300.000.000		
(KPPN.026-SEMARANG I)					
- Pembayaran Rekening Listrik	12,00 BLN	25.000.000	300.000.000		
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			6.000.000	RM
(KPPN.026-SEMARANG I)					
- Pembayaran Rekening Telepon	12,00 BLN	500.000	6.000.000		
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			408.000.000	RM
(KPPN.026-SEMARANG I)					
- Pembayaran Rekening Internet/SMS Gateway/Bandwith 70 MB Domestik/ 10 MB Internasional	12,00 BLN	34.000.000	408.000.000		
E 521811	<i>POLIKLINIK KESEHATAN PEGAWAI</i>			<i>1.000.000</i>	RM
<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000		
(KPPN.026-SEMARANG I)					
- Pengadaan Obat-obatan dan Kesehatan	1,00 THN	1.000.000	1.000.000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 22 Maret 2019
 Kepala LLDIKTI Wilayah VI

Dwi Yuwono Puji Sugiharto
 NIP. 196112011986011001